
               

 
 
 
Consiglio d'Interclasse  in Giurisprudenza 

 

 Via Duomo – 74122 Taranto – tel. 099/372382 – fax 099/7340595 
c . f .  8 0 00 2 17 0 72 0   -   p . i va  010 8 6 76 0 72 3  

 

 

 Prot. 1399/G/2013                                                           
 

      Consiglio di Interclasse Corsi di Studio in Giurisprudenza Magistrale a 

Ciclo Unico (LMG/01) e Operatore dei servizi giuridici (L14) attivi presso il 

DJSGE – sede di Taranto 

 

Elezione dei Rappresentanti dei Docenti  e degli Studenti   

nella Giunta del Consiglio di Interclasse di Giurisprudenza 

del Dipartimento Ionico in Sistemi Giuridici ed Economici del 

Mediterraneo: “Società, ambiente, culture” (DJSGE) 

 

IL Coordinatore 

 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n° 2959 del 

14.06.2012; 

 

VISTO il Regolamento elettorale ex art. 78, comma 10 dello Statuto 

di Ateneo, emanato con D.R. n. 5293 del 02.11.2012;  

 

VISTO il Regolamento per la elezione del Coordinatore e della 

Giunta di Corso di Studio/Classe/Interclasse, emanato con 

D.R. n. 1633 del 18 aprile 2013; 

 

D I S P O N E 

 

Il seggio elettorale per l’elezione dei Rappresentanti dei Docenti  e degli 

Studenti nella Giunta del Consiglio di Interclasse di Giurisprudenza del 

Dipartimento Ionico in Sistemi Giuridici ed Economici del Mediterraneo: 

“Società, ambiente, culture” (DJSGE) è nominato nelle persone di: 

 

prof. Daniela Caterino (Presidente) 

prof. Niccolò Carnimeo (Scrutatore) 

prof. Stefano Vinci (Scrutatore) 

dr. Egidio Naio (Segretario) 

 

Taranto, 12 settembre 2013 

         Il Coordinatore 

            Prof. Daniela Caterino 


